Handgrepen

JONKENHOUT

Ovale beugelgreep
e Geschikt voor 19” kasten
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Beugelgreep, ovaal
Bestelnummer Bestelnummer
Zwart geanodiseerd Blank geanodiseerd
06918-055051 06918-055053
06918-088051 06918-088053
06918-100051 06918-100053
06918-120051 06918-120053
06918-180051 06918-180053
06918-200051 06918-200053
06918-235051 06918-235053
06918-250051 06918-250053
Notities

55
88
100
120
180
200
235
250

Materiaal:
Aluminium.

Opperviaktebehandeling:

Gematteerd en blank of zwart geanodiseerd.

Bestelvoorbeeld:
06918-055051

63
96
108
128
188
208
243
258

Alle afmetingen in mm; genoemde sterktewaarden zijn richtwaarden; technische wijzigingen voorbehouden.

Onkenhout & Onkenhout BV e tel +31 (0)20 660 02 02 e fax +31 (0)20 690 42 46 ¢ www.onkenhout.nl e info@onkenhout.nl
Beluma nv e tel +32 (0)53 60 63 70 e fax +32 (0)53 60 63 99

e www.beluma.be e info@beluma.com

Draagkracht

N

500
500
500
500
500
500
500
500

25



Handgrepen JONKENHOUT

Ronde beugelgreep
e Geschikt voor 19” kasten

Kunststof overtrek
&
S 410
S S
M5 s14
A @
Beugelgreep, rond Materiaal:
Bestelnummer A Draagkracht Staal.
N
Opperviaktebehandeling:
06919-05505 55 1000 Zeer fijn geschuurd en zijdeglans verchroomd.
06919-08805 88 1000 Zwart greepdeel: kunststof overtrek.
06919-10005 100 1000 .
Opmerking:
06919-10205 102 1000 Hoogwaardige beugelgrepen voor frontpanelen of
06919-11505 115 1000 vergelijkbare toepassingen.
06919-12005 120 1000 Bestel beeld
estelvoorbeeld:
06919-13605 136 1000 06919-05505
06919-18005 180 1000
06919-20005 200 1000
06919-23505 235 1000
06919-25005 250 1000
Ovale beugelgreep
A Doorsnede A-A
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Beugelgreep, ovaal Materiaal:
Aluminium EN AW-6060.
Bestelnummer Bestelnummer A D D1 D2 H T Draagkracht
Zwart gepoedercoat Blank geanodiseerd N Oppervlaktebehandeling:
Zwart gepoedercoat of blank geanodiseerd.
06920-10001 06920-10003 100 M6 20 13 50 12 1000
06920-11201 06920-11203 112 M6 20 13 50 12 1000 Opmerking:
06920-12001 06920-12003 120 M6 20 13 50 12 1000 Deze beugels zijn erg stabiel en kunnen worden
06920-12801 06920-12803 128 M6 20 13 50 12 1000 gebruikt voor zwaardere toepassingen.
06920-1600106 06920-1600306 160 M6 20 13 50 12 1000 Bestelvoorbeeld:
06920-1120108 069201120308 12 M8 26 17 55 14 1000 06920-10001
06920-1200108 06920-1200308 120 M8 26 17 55 14 1000
06920-1280108 06920-1280308 128 M8 26 17 55 14 1000
06920-16001 06920-16003 160 M8 26 17 55 14 1000
06920-18001 06920-18003 180 M8 26 17 55 14 1000
06920-19201 06920-19203 192 M8 26 17 55 14 1000
06920-35001 06920-35003 350 M8 26 17 55 14 1000
Alle afmetingen in mm; genoemde sterktewaarden zijn richtwaarden; technische wijzigingen voorbehouden.
Onkenhout & Onkenhout BV e tel +31 (0)20 660 02 02 e fax +31 (0)20 690 42 46 ¢ www.onkenhout.nl e info@onkenhout.nl 26

Beluma nv e tel +32 (0)53 60 63 70 e fax +32 (0)53 60 63 99 ¢ www.beluma.be e info@beluma.com



Handgrepen

JONKENHOUT

Viakke beugelgreep
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Doorsnede A-A

Materiaal:
Aluminium EN AW-6060.

Oppervlaktebehandeling:
Gematteerd en blank of zwart geanodiseerd.

Opmerking:

Deze elegante beugelgrepen van vlak aluminiumprofiel
zijn met name geschikt voor machine- en apparaten-
bouw.

Bestelvoorbeeld:
Beugelgreep, viak 06921-18001
Bestelnummer Bestelnummer A D T Draagkracht
Zwart geanodiseerd Blank geanodiseerd N
06921-12001 06921-12003 120 M5 10 500
06921-18001 06921-18003 180 M5 10 500
06921-20001 06921-20003 200 M5 10 500
06921-35001 06921-35003 350 M6 12 500
Beugelgreep RVS
A
—=] Materiaal:
G— — ﬁ.] RVS 1.4305.
= ; | .
' ! Opperviaktebehandeling:
S ——l Elektrolytisch gepolijst.
15 A
Opmerking:

! A i Doorsnede A-A RVS beugelgrepen worden toegepast in de levensmid-
delenindustrie, medische industrie, laboratoriumtech-
niek en reactortechniek.

Bestelvoorbeeld:

06922-120

Beugelgreep, RVS
Bestelnummer A D H Draagkracht
N

06922-100 100 8 35 1000
06922-120 120 10 40 1000
06922-250 250 10 40 1000
06922-350 350 10 40 1000

Alle afmetingen in mm; genoemde sterktewaarden zijn richtwaarden; technische wijzigingen voorbehouden.

Onkenhout & Onkenhout BV e tel +31 (0)20 660 02 02 e fax +31 (0)20 690 42 46 ¢ www.onkenhout.nl e info@onkenhout.nl 27
Beluma nv e tel +32 (0)53 60 63 70 e fax +32 (0)53 60 63 99

e www.beluma.be e info@beluma.com



